

        	
        	


	
	

		

        
        CHYBA 404

        Litujeme, ale server danou URL adresu nenalezl.

           Omlouváme se za způsobené nepříjemnosti. Stránku není možné zobrazit z následujících důvodů:

        	stránka byla odstraněna,
	stránka byla přesunuta nebo byl změněn její název,
	pokud zadáváte adresu ručně, je možné, že byla chybně vložena do adresního řádku vašeho prohlížeče, prosím překontrolujte zda je zadaná správně


           Pro vyhledání Vámi požadované informace zkuste návrat na úvodní stránku a zkuste stránky vyhledat prostřednictvím navigace.

           Zobrazuje-li se Vám tato stránka opakovaně, neváhejte kontaktovat naše IT středisko na adrese admin@elpro-energo.cz.

         
 
 
 
 
 
 
 

         
 
 
 
 
 
 
 

      

        

            



VYBRANÉ
AKTUALITY



Uvedení do provozu druhé vysekávací linky Georg na výrobu jader. A zatím největší transformátor vyrobený...
 
[image: ]



Pro společnost MG Odra Gas, spol. s r.o. ve Vratimově byl dodán suchý transformátor 10 MVA, 22/10,5 kV...
 
[image: ]



Námi dodávány budící transformátor 400 kVA, 10,5/0,4 kV s třídou zatížení III byl nadstandardně...
 
[image: ]



Pro rekonstrukci Vojenského Historického Ústavu v Praze jsme dodali suchý transformátor 630 kVA, 22/0,4 kV...
 
[image: ]



V SCP Mondi Ružomberok byla provedena supervize montáže reaktoru pro omezení zkratového proudu s parametry...
 
[image: ]



V rámci modernizace rozvodny ČEPS v Řeporyjích proběhla instalace prvních třech kůsů tlumivek pro...
 
[image: ]



Pro zkušebnu generátoru jsme navrhli a vyrobili jednofázový olejový stroj s výkonem 40 kVA, 42/0,4 kV a uk...
 
[image: ]



Pro Masarykovo nádraží v Praze byl dodán olejový transformátor 1000 kVA, 22/0,4 kV s atypickými rozměry...
 
[image: ]



Na konci března proběhla dodávka a montáž suchého transformátor 1000 kVA, 35/0,4 kV, Dyn1, eco design...
 
[image: ]



Během února 2020 proběhla úspěšná FAT včetně oteplovací zkoušky na 3 kusech olejových transformátorů...
 
[image: ]



Pro následujících 24 měsíců budeme pro společnost E.ON Distribuce, a.s. výhradním dodavatelem suchých...
 
[image: ]



Pro MVE Práčov jsme dodali suchý transformátor o výkonu 12 MVA, 35/6,3 kV včetně krytu IP33 pro instalaci...
 
[image: ]



Ve zkušebně kolejových vozidel v Přerově byl zprovozněn speciální zkušební jednofázový suchý transformátor...
 
[image: ]



Pro nový těžní stroj v Rusku budeme dodávat 21 ks suchých tlumivek se vzduchovým jádrem. Jsou mezi nimi...
 
[image: ]



Úspěšně jsme zvládli poslední z řady přejímacích zkoušek budících transformátorů ve speciálně vyvinutém...
 
[image: ]



Estonské dráhy budou napájené novým trakčním transformátorem SBG DOTG 6300 kVA, 21/2x1,305 kV...
 
[image: ]



Vlivem rostoucího instalovaného výkonu fotovoltaických a větných elektráren v síti, ale i vlivem nových typů...
 
[image: ]



V květnu 2019 proběhla dodávka olejové distribučního transformátoru 2,5 MVA, 22/0,4 kV pro novou...
 
[image: ]



Během prosince proběhla dodávka posledních třech kusů výkonových olejových transformátorů SGB-SMIT Group, kterých...
 
[image: ]



Navázali jsme na úspěšný pilotní projekt z roku 2015, kdy jsme dodávali regulační transformátor pro ČEZ Distribuce...
 
[image: ]



Ve 41. kalendářním týdnu proběhly hned 2 úspěšné přejímací zkoušky v závodech SGB-SMIT Group. První proběhla v...
 
[image: ]



Teplárna v Trmicích bude vybavena našimi suchými transformátory 2500 kVA, 6/0,4 kV v krytí IP21. Transformátory jsou...
 
[image: ]



Jsme rychlí a flexibilní! Díky největším skladovým zásobám suchých a olejových transformátorů dokážeme reagovat...
 
[image: ]



V červnu proběhla úspěšná přejímka transformátorů pro MVE Kamýk, kde budou instalovány suché transformátory SGB...
 
[image: ]



Dodávka oddělovacího transformátoru SBG 20 MVA, 10,5/10,5, Dd0 do brněnské teplárny Červený mlýn.
 
[image: ]



      
Více...










STAVBA
VÝROBNÍ HALY




Po čtyřech letech se konečně rozjela výstavba naší výrobní haly.Sledujte videozáznamy na našem kanálu!






      





                     



		


			
        
          
            	O SPOLEČNOSTI
	AKTUALITY
	PRODUKTY
							OLEJOVÉ TRANSFORMÁTORY
	SUCHÉ TRANSFORMÁTORY
	VÝKONOVÉ TRANSFORMÁTORY
	TLUMIVKY A REAKTORY
	OMEZOVAČE PŘEPĚTÍ
	KIOSKOVÉ TRAFOSTANICE
	VN ROZVADĚČE
	KABELOVÉ SOUBORY
	KOMPONENTY
	PŘÍSTROJOVÉ TRANSFORMÁTORY
	SERVIS 24


	VÝSLEDKY NAŠÍ PRÁCE
	ČLÁNKY V TISKU
	RADY A ZKUŠENOSTI
	GDPR
	KONTAKTY
	NAPIŠTE NÁM




			

		

		

		
        
          

        RODINA 
ELPRO-ENERGO

        Elpro-Energo 
Transformers s.r.o.

        www.czechtrafo.cz

        Elpro-Energo 
Systems s.r.o.

        www.elproenergosystems.cz

        Elpro-Energo SK s.r.o.

        www.elpro-energo.sk

        

 


			

		
      [image: Logo - smluvní partner skupiny ČEZ]

		
		

	



		

[image: ]

Elpro - Energo s.r.o. // Praha telefon +420 227 195 208 // Třinec telefon +420 558 999 333 // E-mail: info@elpro-energo.cz




